2025 年 8 月 6 日

報道関係各位

大和ハウス工業株式会社

代表取締役社長 大友浩嗣

大 阪 市 北 区 梅 田 3 - 3 - 5

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の担当変更（8 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

取締役常務執行役員
・経営戦略本部長
・経営戦略本部事業開発部長

取締役常務執行役員
・経営戦略本部長
・経営戦略本部経営企画部長
・経営戦略本部事業開発部長

ｼﾊﾞﾀ ｴｲｲﾁ

柴田 英一

常務執行役員
・経営戦略本部経営企画部長

常務執行役員
・ハウジング･ソリューション本部住宅

事業本部副本部長

ﾀﾑﾗ ﾃﾂﾔ

田村 哲哉

2．役員の担当変更（9 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

執行役員
・技術本部技術管理･安全･品質担当

執行役員
・技術本部技術管理･安全担当

ｷｸﾁ ﾏｻｱｷ

菊池 雅明

以  上

お問い合わせ先

広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２